
 

AV. MANDACARU, Nº. 1.590 / BLOCO S-05 SALA 10 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO – CEP 87.080-000 – MARINGÁ – PR 

FONE: (44) 3011-9096 / 30-119119 – 3011-9402  – SITE: www.dmd.uem.br  – E-MAIL: sec-dmd@uem.br  

 

Centro de Ciências da Saúde 

Departamento de Medicina 

Programa de Residência Médica 

 
 

 

 

PORTARIA Nº. 004/2014-COREME 

 

 

 

 

O Prof. Dr. Ivan Murad, Presidente da 

COREME - Comissão de Residência 

Médica da Universidade Estadual de 

Maringá, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art.1º-Nomear a Prof. Dr. Fernando de Souza para exercer o cargo de 

Supervisor do Programa de Cirurgia Geral do Departamento de Medicina da Universidade 

Estadual de Maringá.  

 

Art.2º-Esta Portaria gera efeito pelo período de 10/07/2014 a 30/06/2015, 

revogada as disposições em contrário. 

 

 

Dê-se ciência. 

Cumpra-se. 

 

Maringá, 10 de julho de 2014. 

 

 

 

 

 
______________________ 

Prof. Dr. Ivan Mirad, 

Presidente 


